

T.C.  
**SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI**  
**GENEL SAĞLIK SİGORTASI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
**İlaç ve Tıbbi Malzeme Mevzuatı Daire Başkanlığı**

**Sayı :** B.13.1.SGK.0.11.05.00/ 268

02.04.2009

**Konu:** Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönergenin 7,5-1(e) ve 5-1(j) Maddelerine Göre Yapılan Düzenlemeler

**GENELGE**  
**2009/54**

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesinin f fıkrasının değişik 2 nci bendi gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonu”nun çalışma usul ve esaslarını belirleyen “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 7, 5-1(e) ve 5-1(j) maddelerine göre; SUT eki Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesiyle (Ek-2/D) ilgili düzenlemeler ile, “Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Karar” ın 7 nci maddesine istinaden Sağlık Bakanlığı koordinatörlüğünde kurulmuş bulunan Fiyat Değerlendirme Komisyonunun 13 Şubat 2009 tarihinde yapılan toplantısında alınan kararla belirlenen 1,9595 Avro kuru ve 24 Ocak 2009 tarihli ve 27120 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Beşeri İlaçların Fiyatlandırılmasına Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ göre Sağlık Bakanlığı tarafından oluşturulan yeni fiyat listelerinde yer alan, kamu iskontolarında değişiklik olan orijinal ilaçlara ait; 02.04.2009 tarihinden itibaren geçerli olan iskonto düzenlemeleri ekte yer almaktadır.

Bu düzenlemeler 02.04.2009 tarihinde yürürlüğe girer.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.



Fatih ACAR  
Kurum Başkanı V.

- Ekler:** 1-) EK-2/D’de Eklenen ilaçlar Listesi  
2-) EK-2/D’de Düzenlenen ilaçlar Listesi  
3-) Referans fiyat değişikliğine bağlı İskonto artışları Listesi  
4-) Ek-2/D’de Eklenen İlaçlar Listesi(5-1(j))  
5-) Ek-2/D’den Çıkarılan İlaçlar(5-1(e) )  
6-) Ek-2/E’ de Eklenen İlaçlar Listesi

**Dağıtım:**

**Gereği:**

Kurum Merkez Teşkilatına  
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerine

**Bilgi:**

Sağlık Bakanlığına  
Maliye Bakanlığına

## EK-1

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE EKLENEN İLAÇLAR

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 berahi için 5 aylık süremin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 5,56 TL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 5,56 TL'den AZ ise		Yürürlük tarihi	İzencü İndirim Oranı (Tablânın 14.1. maddesine göre)
A10909	8699738380687	DERMABEL %0.05 15 GR POMAD			E486A	26.02.2009	11%			13,00%	4,00%		02.04.2009	0-2,5%
A10910	8699536091365	DUPLAX 2.5/500 MG 30 FTB			E484A	13.03.2009	11%			11,00%	4,00%		02.04.2009	0-2,5%
A10911	8699536091402	DUPLAX 5/500 MG 30 FTB			E484B	13.03.2009	11%			11,00%	4,00%		02.04.2009	0-2,5%
A10912	8699638593095	FOXETEVA 20 MG/5 ML ORAL ÇÖZELTİ 70 ML			E023B	26.02.2009	11%			11,00%	4,00%		02.04.2009	0-2,5%
A10913	8699525345264	NIMELID %1 30 GR JEL			E247B	25.03.2009	11%			15,97%	4,00%		02.04.2009	0-2,5%
A10914	8699516153380	PEROCUR 250 MG 10 KAP			E485A	27.02.2009	11%			11,00%	4,00%		02.04.2009	0-2,5%
A10915	8699514570011	PROFLAM 1 MG/ ML 150 ML SURUP			E156D	27.02.2009	11%			11,00%	4,00%		02.04.2009	0-2,5%

## EK-2

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE DÜZENLENEN İLAÇLAR

Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL'den AZ ise	M	N	Eczacı indirim Oranı (Tebliğ 14.1. maddesine göre)
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
A02425	8699790380267	DIPROLENE %0.05 15 GR POMAD	8699502380226		E486A		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10601	8699525694331	FLOXILEVO 500 MG/100 ML IV ENF COZ	8699525094331		E257B	15.07.2008	11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A03451	8699808090089	GLUCOVANCE 2.5/500 MG 30 FTB			E484A		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A03452	8699808090096	GLUCOVANCE 5/500 MG 30 FTB			E484B		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A04941	8698856120021	MESTINON 60 MG 20 DRJ	8699650121900	8699505120911			11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A05059	8699510760126	MITOXANTRON EBWE 20 MG/10 ML FLK (LIBA)			E307A		11%			20,10%	4,00%			0-2,5%
A05735	8699622090036	OPRAKS 275 MG 10 FTB			E076G		11%			42,00%	42,00%			0-2,5%
A05736	8699622090043	OPRAKS 275 MG 20 FTB			E076G		11%			24,00%	24,00%			0-2,5%
A05737	8699622090050	OPRAKS FORT 550 MG 10 FTB			E076F		11%			16,00%	16,00%			0-2,5%
A06390	8699582570012	PROFENID 1 MG/ML 150 ML SURUP			E156D		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A06578	8699542150070	REFLOR 250 MG 10 KAP			E485A		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%

## EK-3 (Referans fiyat değişikliğinden kaynaklanan iskonto artışları)

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE DÜZENLENEN İLAÇLAR

Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL den AZ ise	M	N	Eczaçı İndirim Oranı (Tebliğün 14.1. maddesine göre)
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
A00358	8699546031870	ADALAT CRONO 30 MG 20 KONT SAL TB					11%	-7,74%		3,26%	0,00%			0-2,5%
A00414	8699699751014	AETHOXYSKLEROL %0.5 2 ML 5 AMP					11%	-0,23%		10,77%	3,77%			0-2,5%
A00415	8699699771050	AETHOXYSKLEROL %0.5 30 ML 1 FLK	8699699751052				11%	-43,74%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A00417	8699699771067	AETHOXYSKLEROL %1 30 ML 1 FLK					11%	-43,89%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A00418	8699699751038	AETHOXYSKLEROL %2 2 ML 5 AMP					11%	-3,88%		7,12%	0,12%			0-2,5%
A00419	8699699751045	AETHOXYSKLEROL %3 2 ML 5 AMP					11%	-11,62%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A00816	8699783750084	APO-GO 20 MG 2 ML 5 AMP					11%	-18,97%	04.02.2002	0,00%	0,00%			0-2,5%
A00974	8699572010108	ATIVAN-EXPIDET 2.5 MG 20 TB					11%	-38,89%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A01020	8699693520029	ATROVENT 500 MCG/2 ML 60 TEK DOZLUK FLK					11%	-9,80%		1,20%	0,00%			0-2,5%
A01056	8699783790066	AVONEX 6 MIU (30 MCG) 4 FLK			E456A		11%	-31,65%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A01061	8699517150531	AXID 150 MG 28 KAP	8699673150048				11%	-26,89%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A01088	8699760710056	AZOPT %1 STERIL OFTALMIK SUSP					11%	-3,73%	30.10.2001	7,27%	0,27%			0-2,5%
A01158	8699546011674	BAYPRESS 10 MG 30 TB					11%	-29,84%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A01444	8699556520210	BREVIBLOC PREMIX 10 MG/ML 250 ML SOL					11%	-35,97%	27.06.2003	0,00%	0,00%			0-2,5%
A01580	8699636260227	CANCIDAS 50 MG 1 FLK					11%	-30,67%	22.09.2003	0,00%	0,00%			0-2,5%
A01581	8699636260203	CANCIDAS 70 MG 1 FLK					11%	-28,82%	22.09.2003	0,00%	0,00%			0-2,5%
A01781	869977790249	CETROTIDE 3 MG 1 FLK					11%	-1,73%	22.09.2003	9,27%	2,27%			0-2,5%
A02006	8699638790159	COPAXONE 20 MG 28 FLK			E414A		11%	-11,75%	17.04.2000	0,00%	0,00%			0-2,5%
A02048	8699636150122	CRIVAN 400 MG 180 KAP					11%	-64,59%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A02049	8699564613386	CROMABAK %2 10 ML GOZ DAMLASI			E268A		11%	-32,65%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A02111	8697621950030	DECAPEPTYL 0.1 MG 1 ML 7 KULL HAZIR SIRINGA	8699538953142				11%	-19,59%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A02656	8699510611718	EMADINE %0.05 5 ML GOZ DAMLASI	8699760610332				11%	-23,70%	11.04.2002	0,00%	0,00%			0-2,5%
A02677	8699572270052	ENBREL 25 MG 4 FLK					11%	0,00%	29.01.2003	11,00%	4,00%			0-2,5%
A02842	8699538793908	ETHYOL 500 MG/10 ML 1 FLK					11%	-18,83%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A02958	8699504090253	FEMARA 2.5 MG 30 FTB					11%	-18,79%	26.03.1999	0,00%	0,00%			0-2,5%
A03469	869977790133	GONAL-F 37.5 IU 1 AMP			E362A		11%	-24,97%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A03470	869977790140	GONAL-F MULTIDOZ 450 IU/0,75 ML			E362A		11%	-4,98%		6,02%	0,00%			0-2,5%
A03809	8699654770814	INFLEXAL (ASD) 0.5 ML GRIP ASISI (BERNA)					11%	-0,62%		10,38%	3,38%			0-2,5%
A04607	8697621750197	LH-RH FERRING 0.1 MG/ML 1 ML 1 AMP	8699538753117				11%	-34,93%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A04781	8699704612231	LUMIGAN 0.3 MG/ML 3 ML GOZ DAMLASI					11%	-6,96%	09.07.2003	4,04%	0,00%			0-2,5%
A04789	869977790263	LUVERIS 75 IU 1 FLK					11%	-6,85%	15.01.2004	4,15%	0,00%			0-2,5%
A05215	8699759151013	MYCOBUTIN 150 MG 30 KAP					11%	-26,53%	20.07.1999	0,00%	0,00%			0-2,5%
A05428	8699502170070	NILVADIS 8 MG 28 DEĞİSTİRİLMİS SAL MIKROPELLET KAP					11%	-26,72%	22.08.2002	0,00%	0,00%			0-2,5%
A05717	8699513790120	ONCO-TICE 2 ML 1 AMP	8699562790010				11%	-10,49%		0,51%	0,00%			0-2,5%
A05844	8699679766007	OXILAN 300 MGL/ML 50 ML 1 FLK	8699729690047				11%	-53,66%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A05845	8699679766502	OXILAN 350 MGL/ML 100 ML 1 FLK	8699729690092				11%	-53,78%		0,00%	0,00%			0-2,5%
A06399	8699043151040	PROGRAF 5 MG 50 KAP					11%	-8,72%	01.04.2002	2,28%	0,00%			0-2,5%
A06546	8699572590020	RAPAMUNE 1 MG/ML 60 ML SOL					11%		11.07.2002	11,00%	4,00%			0-2,5%
A07552	8699502090859	SUPRAX 400 MG 5 FTB			E203A		11%	-36,55%		0,00%	0,00%			0-2,5%

## EK-3 (Referans fiyat deęişikliğinden kaynaklanan iskonto artışları)

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE DÜZENLENEN İLAÇLAR

Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL den AZ ise	Eczacı İndirim Oranı (Tebliğ'in 14.1. maddesine göre)
A09456	8699586070037	SUPRAX-DT 400 MG DISP OLABILEN 5 TB			E203A		11%	-36,55%		0,00%	0,00%	0-2,5%
A07582	8699548791062	SYNAGIS IM 50 MG 1 FLK					11%	-34,92%	30.11.2000	0,00%	0,00%	0-2,5%
A07685	8699726763706	TAXOL 100 MG/17 ML 1 FLK			E275B		11%	-24,68%		0,00%	0,00%	0-2,5%
A07686	8699726763508	TAXOL 30 MG/5 ML 1 FLK			E275A		11%	-12,59%		0,00%	0,00%	0-2,5%
A07741	8699790150518	TEMODAL 20 MG 5 KAP					11%	-26,50%	26.02.2003	0,00%	0,00%	0-2,5%
A07745	8699790150495	TEMODAL 5 MG 5 KAP					11%	-27,54%	26.02.2003	0,00%	0,00%	0-2,5%
A08196	8699587092052	UNIVASC 15 MG 20 FTB					11%	-4,87%	03.03.2000	6,13%	0,00%	0-2,5%
A08370	8699726082203	VIDEX 100 MG 60 CIG TB					11%	-16,66%		0,00%	0,00%	0-2,5%
A08531	8699679694409	XENETIX-300 658.1MG/ML 200 ML FLK					11%	-19,52%		0,00%	0,00%	0-2,5%
A08532	8699679774002	XENETIX-300 658.1MG/ML 50 ML FLK					11%	-2,59%		8,41%	1,41%	0-2,5%
A08534	8699679694508	XENETIX-350 767.8MG/ML 200 ML FLK					11%	-14,78%		0,00%	0,00%	0-2,5%
A08535	8699679774200	XENETIX-350 767.8MG/ML 50 ML FLK					11%	-2,87%		8,13%	1,13%	0-2,5%
A08536	8699505152981	XENICAL 120 MG 84 KAP					11%	-3,67%	28.07.1999	7,33%	0,33%	0-2,5%
A08594	8699586150074	ZELIUM 10 MG KAP			E282A		11%	-6,93%		4,07%	0,00%	0-2,5%
A08595	8699586150081	ZELIUM 15 MG 28 KAP			E282B		11%	-2,55%		8,45%	1,45%	0-2,5%

## EK-4

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE EKLENEN İLAÇLAR

Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL'den AZ ise	Orijinal/Jenerik	Yürürlük tarihi	Eczacı indirim Oranı (Tebliğ 14.1. maddesine göre)
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
A10916	8699540153158	BURNA 15 MG 28 KAP			E282B		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10917	8699569020073	CALS-D3 1000 MG/ 880 IU 40 EFF TB			E465A		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10918	8699504091243	CO-DIOVAN 320/25 MG 28 FTB			E433C		11%			19,19%	4,00%			0-2,5%
A10919	8699074090073	CO-TAMGARD 160/12,5 MG 28 FTB			E433B		11%			13,02%	4,00%			0-2,5%
A10920	8699074090080	CO-TAMGARD 160/25 MG 28 FTB			E433B		11%			13,02%	4,00%			0-2,5%
A10921	8699074090066	CO-TAMGARD 80/12,5 MG 28 FTB			E433A		11%			13,00%	4,00%			0-2,5%
A10922	8699546091959	ELEVIT PRONATAL 30 FTB			E011C		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10923	8699569150237	MUSCOFLEX 8 MG 10 KAP			E111D		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10924	8697637690142	NEOFLEX İZOTONİK SODYUM KLORÜR 3.000 ML SOL(TURKTIPSAN SETLİ TORBA)			E219P		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10925	8697884090078	QUINOX 500 MG 14 FTB			E067B		11%			39,00%	4,00%			0-2,5%
A10926	8697884090085	QUINOX 750 MG 14 FTB			E067A		11%			32,00%	4,00%			0-2,5%
A10927	8699536270104	REBASIN IM 1 GR 1 FLK			E057B		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10928	8699536270135	REBASIN IM/IV 1 GR 1 FLK			E057A		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10929	8699543380018	RECOSIDE %0.25 30 GR MERHEM			E111C		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10930	8699541093804	REDEPRA 30 MG 14 FTB			E351A		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10931	8699516031930	SANELOC 100 MG 20 DEGİSTİRİLMİS SALIMLI TB			E172A		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10932	8699516031947	SANELOC 200 MG 20 DEGİSTİRİLMİS SALIMLI TB			E172B		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%
A10933	8699074090059	TAMGARD 160 MG 28 FTB			E433B		11%			22,28%	4,00%			0-2,5%
A10934	8699074090042	TAMGARD 80 MG 28 FTB			E433A		11%			18,03%	4,00%			0-2,5%
A10935	8699517011740	VESTIBO 24 MG 30 FTB			E256C		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%

## EK-5

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE ÇIKARILAN İLAÇLAR

Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL'den AZ ise	Orijinal/Jenerik	Yürürlük tarihi	Eczacı indirim Oranı (Tebliğ'in 14.1. maddesine göre)
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
A02839	8699548650048	ETHRANE 125 ML VOLATİL SOL					11%			11,00%	4,00%			0,00%
A07544	8699505093086	SUPRADYN PRONATAL 30 LAK TB			E011C		11%			11,00%	4,00%			0-2,5%

## EK-6

Hastalığa Özel (Doğuştan Metabolik Hastalıklar, Kistik Fibrozis, İnek Sütü Alerjisi ve Çölyak Hastalığı) Diyet Ürünleri ile Tıbbi Mamalar Listesi										
Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Baz İndirim Oranı	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 TL'den AZ ise	Eczacı indirim Oranı (Tebliğ 14.1. maddesine göre)
A	B	C	D	E	F	G	H	K	L	O
A10936	8697617904276	GLUTENSİZ SCHAR FIOR DI SOLE 100 G VANİLYALI BISKUVİ			E314C	11%		11,00%	4,00%	0-2,5%